Q)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"CLASICO "
1.300 Mts. Clasico Condicional. Pasto
MISS PECORITA 59
AMANTE LADY 57
NINA DEL SUR 57
SOUNDTRACK 57
LA PAZ INTERIOR 55
MONOPOLISTA 55
APPOLONIA 53
ESTATICA DINAMICA 53
HEIDY 53
JACTADA 53
LA FRESCA 53
LA LINDURA 53
LAGUNA NIGUEL 53
MIROWI 53
ORATA 53
PEACHY KITTEN 53
QUERIDAS AMIGAS 53
RADIO'S NISTEL 53
SENORITA FLO 53

WINY 53
Total inscritos: 20
Pr: "MAPALQ"

1.000 Metros. Ind. 10 e Inf. Pasto.
MALUMA (-2) 10 59
CUGAD (-1) 9 59
ERVITI (-1) 9 59
BRISNET (-1) 8 58
FENA LOGRA TODO  (-1) 8 58
KITTEN STORM 7 58
VALPONI 7 58
VENEZUELA LIBRE 7 58
TADASHI 6 57
BON TOUCH 5 56
CHROME HEART 5 56
FIESTA PATRIA 4 55
HAMSAAT MADAME 455
HYPERSONICA 4 55
KITTEN WAR 455
DONJOE 354
FLASH OF GOLD 354
MAINESISE 354
LADY VINA 253
PRESUMIDA NISTEL 2 53
Total inscritos: 20
F.S. ANULADOS:

SOY TORMENTA  (17)
JOIPUR (16)
MIROWI (16)
MASTER HASS  (12)

JINETES SUSPENDIDOS

MIGUEL GUTIERREZ  (CyE)
Alejandro Maureira (alta médica)
Bryan Orellana (alta médica)
Hugo Jiménez (alta médica)
Jorge L. Vergara (alta médica)

José Flores (alta médica)
Julio Sarmiento (alta médica)
Luis Chavez (alta médica)

Victor Bracetti Peso minimo 53 kilos

Pr: "MEMQ"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto.
ASCOT HOME 156
CAN DO 156
CHAMBERS 1 56
CIUDAD BELLA 156
FACILITO 156
FANTASTIC LUCK 156
GALA QUEEN 156
GILLIGAN 156
GRILLITA DE ORO 156
LA MAS GUAPA 156
LINDA TRAVIESA 156
MARIA RITA 156
NATASHA ROSTOVA 1 56
POMBERO 156
ROSY FLAMINGO 156
ROYAL MILE 156
SHANGHAI SENORITA 156
SIEMPRE SERENO 156
TIME AFTER TIME 156
TOLEDO PRINCESS 156
VERDE BRAVO 156
VIENTOS DE GLORIA 156
Total inscritos: 22

Pr: "MAGICQO"

1.100 Metros. Ind. 26-13. Arena
LIBARDONES (-5) 26 61
VAN COURT (-4) 25 61
ZOONDERCAK (-3) 24 61
EL IMPARABLE (-1) 20 59
JARDIN DEL ESTE (-1) 20 59
MY DAD 18 58
COMPARTIDO 17 57
SOMEBOBY 17 57
WASSIM 17 57
AL HAKAM 16 56
PUYUHUAPI Il 15 55
UN MOMENTO 15 55
ABRAZO DE AMOR 14 54
REVOLUCIONARIO 13 53

Total inscritos: 14
Pr: "MAJESTUOSQO"
1.100 Metros. Ind. 12-9. Arena

EL FLAMINIO 12 58
KITTEN DESERT 12 58
JOHN WAYNE 11 57
LORD FEVER 11 57
SOOLAIMON 11 57
BLUE ROMAN 10 56
FROZEN 10 56
GUANAQUERO 10 56
SHANGHAI STRIPE 10 56
ERES MALULA 9 55
GRAND LADY 9 55
PRADON 9 55
SHANGHAI EXPRESS 9 55
TITO EL GRANDE 9 55

Total inscritos: 14

AVISO MUY IMPORTANTE

Se recuerda que los FS que no
hayan corrido durante 90 dias "deben"

presentar certificado veterinario

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
DOMINGO 24 DE MAYO DE 2020 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "MR CHIPS"
1.100 Metros. Ind. 8-5. Arena

EL CORTAITO
ELEMIR
CARMELA VA
FITO PAEZ
ALMA DE SOLDADO
CHE GUILLERMO
EL ROBLE
GAROTINHO
LLAMADA DE ALERTA
QUIERO VERTE
SOFAST
BIT MORE HUMOR
CAN VALLES
FRUTA PROHIBIDA
Total inscritos: 14
Pr: "MARACAIBO"
1.100 Metros. Ind. 5-3. Arena

EL POROTO VERDE
JUMEIRAH
NILOCA RYE (ARG)
OPERA GRANDE
TIRA AL BLANCO
CHEAPMAN BAY
DIRTY GOLD
ELEPHANT
FELIPHON
INDIECITO
NADIE COMO TU
EL LOBINDAN
GALICIO
LAMBERT
Total inscritos: 14
Pr: "MERCURIO"
1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena

LOKOMIA

MASTER EASTER

PIRATON

PYONGYANG

REY DEL TELE

ROMAN WAR

ESCALONA

EXPO DANI

FRAILE PINTADO

HERMANO QUERIDO

LO MEJOR QUE HAY

MUJER DEL CESAR

Total inscritos: 12  Abierta.

Pr: "MISTRAL"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena

BOK CHOI

CHE TUMTUM

DE VISITA

ES REGULEQUE

GIGANTE DEL PASO

HUMOR GENIAL

LA COCOROCA

PARA HOY

REGALITO

ROYAL PAULUS

SEATTLE TEN

STATE OF THE UNION

STORMY NATURE

SURF'S UP

THE MANDATE

TIRSOH

VAMOS A PRIMERA

MISTERIOSA FAST

Total inscritos: 18

8 58
8 58
757
757
6 56
6 56
6 56
6 56
6 56
6 56
6 56
555
555
555

558
5 58
558
5 58
558
4 57
4 57
457
4 57
457
4 57
3 56
3 56
3 56

3 58
3 58
3 58
3 58
3 58
3 58
257
257
257
257
257
257

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY MIERCOLES
20 DE MAYO A LAS 15:30 hrs.




Pr: "MANUSCRITA"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

ASCOT RACING
BABAHAN
CELTIC DANCE
DIVA NUOVA
DON MAHURI
GORDO REVOLTOSO
IL PAJARONE
LA CAMBUSA
LA TEMPRANERA
LEAFPAD
MAMAINE
MELQUIADES
OBERYN
POTRO LIDER
PROMETEUS
RADIO EN VIVO (ARG)
SATINKA
SOLO POR BAILAR
WICKED
YES YES YES
Total inscritos: 20
Pr: "MASH ONE"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

AFRICAN MEMORIES
APOLINARIS
BLUE HOTEL
CIPOLETTI
DARKAN
DOMINGO NUEVO
GOLDEN MOON
GORDITO LINDO
IL CAMARONE
MAESTRO PEIRO
MAR PROFUNDO
MY PRINCE
NEPROMONTE
POR EL NILO
RENHATA
REY POR SIEMPRE
RIO DE PIEDRAS
UNA ESTRELLITA
VIENTO NOBLE
WE WILL ROCK YOU
Total inscritos: 20

Pr: "MAYFAIR"

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

1.200 Metros. Ind. 20 e Inf. Arena

QUE HACE TONTERAS
CAETANO
OCEANBENZ
DOMINGO DE NOCHE
SOY PULLAMI

TAN MAGNIFICO
TORITO DE PUCARA
HALEK

TOWER OF FORTUNE
RINCON ESCONDIDO
SABE CONSOLAR
Total inscritos: 11

(-2)
(-1)
(1)

Abierta.

20 59
19 59
19 59
17 58
17 58
16 57
15 56
13 54
13 54
11 52
11 52

Pr: "MODURNO"
1.200 Metros. Ind. 8-2. Arena

MECHA LARGA (-1) 8 59
BAR TENDER (-1) 7 58
ILUMINADOR (-1) 7 58
ABSHERON 6 58
JUNGLE SPIRIT 6 58
GREEN ISLAND 4 56
MAGIC DREAM 4 56
SISAK 4 56
MADAME GIGI 355
ARABIA WILD 2 54
HEIDY 2 54
Total inscritos: 11  Abierta.

Pr: "MARSINQO"

1.300 Metros. Ind. 14-8. Pasto.
MBAPPE 12 58
HAPPY TEAM 11 57
MISS PECORITA 10 56
SEABOARD 10 56
EL INFLUYENTE 9 55
FAVORITE 9 55
CORAZON DE CAMPEON 8 54
EL GRAN CANON 8 54
SANS AUVERN 8 54
TERRUA 8 54
Total inscritos: 10  Abierta.

Pr: "MONROE"
1.000 Mts. Machos de 2 afios
perdedores. . Pasto.
AHI VIENE AHI VA 57
BALA RAPIDA 57
BEST CALL 57
CAFE RISTRETTO 57
CHAMP DE BLE 57
EL CULEBRA 57
FOREVER PURE 57
GRANDE TOMY 57
GUERRERO DEL MAR 57
JOSE LUCIO 57
KINZHAL 57
KOPERNIK 57
KRAUS 57
MACIZO PAINE 57
MECEDOR 57
MR WINSTON 57
OLCRAN (ARG) 57
PIRATA DIABLO 57
PIRINCHO 57
POGBAA 57
RIOMAGGIORE 57
SCALA DEI TURCHI 57
SUENO CHILOTE 57
TICKET DE CAMBIO 57
VAN A VER 57
VITRAL 57

Total inscritos: 26

Pr: "MELIHUAL"

1.000 Mts. Machos y Hembras de

3 afos perdedores. Serie B. Pasto.

BAIZANO
EL ENIGMA

GOLOSEO

GRAN TERROIR
MILLALEMU

THE GREAT DRUID
THIS IS THE TIME
VIVO

BABY GOLD

CALA ROSSA
DOMINGA MISTERIO
ENTREGA ESPECIAL
INITA

MEMORIAS DE AFRICA
NINA DE ITALIA
NUNCA ESTA

PRETTY PLAY

QUE DIA

TRIBILLINA

Total inscritos: 19

E.S. SICERT. JUEZ DE PARTIDA

CAFE RISTRETTO  (O. Urbina)

57
57
57
57
57
57
57
57
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

AVISO MUY IMPORTANTE

Se recuerda que los FS que no
hayan corrido durante 90 dias "deben"
presentar certificado veterinario

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY MIERCOLES
20 DE MAYO A LAS 15:30 hrs.




